
 

 

Philips Sonicare AirFloss
Sonicare rezerves uzgalis

Komplektā 2 gab.

HX8002/05
Vienkāršāks tīrīšanas veids
Saudzīgi un efektīvi uzlabo mutes veselību
Iemīliet zobu diegošanu. Izmantojiet Philips Sonicare Airfloss.
Apstiprināta mutes veselības uzlabošana
• Likvidē līdz par 99% vairāk aplikuma starp zobiem*

Viegli virzīt, lai piekļūtu grūti sasniedzamām vietām
• Zobu starpu tīr. ērtai novietošanai
• Šaurs uzgalis vieglai tīrīšanai grūti aizsniedzamās vietās

Noņemams uzgalis ļauj AirFloss lietot visai ģimenei
• Uzdrukāti pilieni uz uzgaļa palīdz to vieglāk atpazīt



 Zobu starpu tīr.

Virziet zobu starpu tīr. gar smaganu līniju, līdz sajūtat, 
ka tas apstājas starp nākamajiem zobiem. Vienkārša 
novietošana, pat tīrot grūti aizsniedzamos 
aizmugurējos zobus.

Uzdrukāti pilieni uz uzgaļa
Katrā 2 uzgaļu iepakojumā uz viena uzgaļa ir 
uzdrukāts aizkrāsots piliens, bet uz otra uzgaļa ir 
uzdrukāts neaizpildīts piliens. Tādējādi varat atšķirt 
uzgaļus, ja ierīci izmanto divi cilvēki.

Šaurs uzgalis

Šaurs uzgalis vieglai tīrīšanai grūti aizsniedzamās 
vietās

Likvidē līdz par 99% vairāk aplikuma

Šī Sonicare zobu birste likvidē līdz par 99% vairāk 
aplikuma starp zobiem nekā tīrīšana ar parasto zobu 
birsti. Pierādīts, ka efektīvi uzlabo mutes veselību.
HX8002/05

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2022-06-08

Versija: 2.0.1

EAN: 08 71010 35357 44

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Darbības laiks: Nomainiet uzgali ik pēc 6 mēnešiem
•

Specifikācijas
Sonicare rezerves uzgalis
Komplektā 2 gab.

http://www.philips.com

